
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

43-3/19 

RM schvaluje návrh programu jednání. 
 s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 21 - Žádost o zkrácení výpovědní lhůty dohodou a výpověď paní Hany Průšové z nájmu 

městského bytu č. 15, BD čp. 996 v ulici Braunerova, Roztoky. 
  doplňuje se bod č. 22 - Informace o jednání k opravě opěrné stěny v Potokách. 

  doplňuje se bod č. 23 - Zápis z jednání RR časopisu Odraz. 

  doplňuje se bod č. 24 - Žádost o vyvěšení reklamní plachty – paní K. 
  stahuje se bod č. 18 - Schválení zadávacích podmínek rekonstrukci ulice Dobrovolného (na stůl) 

  doplňuje se bod č. 25 - Schválení sponzorského daru v MŠ Přemyslovská 

  doplňuje se bod č. 26 - PRAGUE AIRPORT REGION - informace 
  doplňuje se bod č. 27 - Informace ČOV  

 

 

 

 

 

 

 

6.2.2019 

 

 

       Jakob 

 

 

Ihned 

pro: Štifter, Drdová, Jakob, Kubečka, 

Richter 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

44-3/19 RM schvaluje zápisy z jednání RM č. 1 a 2/2019 

 

 

6.2.2019 
Jakob Ihned 

pro: Štifter, Drdová, Jakob, Kubečka, 

Richter 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

45-3/19 RM schvaluje předložený návrh výroční zprávy za rok 2018 o vyřizování stížností a petic.   

 

6.2.2019 
Vápeník 28.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

46-3/19 

1. RM revokuje UR-15-1/19. 

  

2. RM schvaluje finanční dar Mgr. L. Č. ve výši 5 000 Kč za výborné vedení školské rady v uplynulém 

funkčním období. 

 

6.2.2019 
Skálová 28.2.2019 

pro: Richter, Drdová, Jakob, Novotný, 

Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: Štifter 

 

47-3/19 
RM schvaluje peněžitý dar ve výši 8000 Kč J. Č., určený k úhradě nákladů spojených s účastí na krajských 

přeborech v motokrosu a jarní soustředění v Itálii. 

 

6.2.2019 
Dědičová 15.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

48-3/19 
RM uděluje záštitu akci Roztocký drsoň Junior pořádané zájmovým spolkem Equilibrium Education ve 

dnech 1.- 2.6.2019 na dětském hřišti v Tichém údolí.  

 

6.2.2019 
Dědičová 28.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

49-3/19 
RM souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy pro rok 2019 na poskytování pečovatelských služeb městem 

Roztoky pro občany Únětice dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

6.2.2019 
Kalinová 6.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

50-3/19 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3000 Kč ovdovělé osobě paní I.G.  

 

6.2.2019 
Kalinová 28.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

51-3/19 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 283 Kč paní B. H. na úhradu léků za II. pololetí 2018 a leden 

2019.    

 

6.2.2019 
Kalinová 28.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

52-3/19 
RM dodatečně schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 1000 Kč na úhradu léků panu V. M., který byl dne 

7.1.2019 vyplacen. 

 

6.2.2019 
Kalinová 28.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

53-3/19 

RM schvaluje jednorázový příspěvek v celkové výši 8160 Kč pro ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky na 

úhradu obědů pro nezl. děti R. a N. D. a pro L. W. na II. pololetí školního roku 2018/2019. Úhradu zaslat 

přímo na účet Školní jídelny Roztoky.   

 

6.2.2019 
Kalinová 6.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

54-3/19 
RM souhlasí s rozdělením hospodářského výsledku ZUŠ ve výši 28 659,20 Kč takto: fond odměn 16 000 Kč, 

rezervní fond 12 659,20 Kč. 

 

 

6.2.2019 
Skálová 28.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

55-3/19 
RM souhlasí s rozdělením hospodářského výsledku MŠ Spěšného ve výši 21 528,18 Kč takto: fond odměn 

15 000 Kč, rezervní fond 6 528,18 Kč. 

 

6.2.2019 
Skálová 28.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

56-3/19 
RM souhlasí s prodejem školního vozidla Peugeot 206, r. z. 3ST 27 51 z majetku ZŠZB, z důvodu špatného 

technického stavu. 

 

 

6.2.2019 
Skálová 28.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

57-3/19 
RM souhlasí s přesuny financí mezi položkami v rámci rozpočtu MŠ Havlíčkova na rok 2018 dle předložené 

žádosti.  

 

6.2.2019 
Skálová 28.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

58-3/19 

RM souhlasí s tím, aby Základní škola Zdenky Braunerové, příspěvková organizace, použila zůstatek svého 

investičního fondu ve výši 3 500 000 Kč k předfinancování projektu Zvýšení kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro vzdělávání v Základní škole Roztoky, okres Praha - západ, v rámci IROP, výzva č. 47, 

identifikační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003894. 

 

6.2.2019 
Janoušková 30.4.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

59-3/19 

RM schvaluje přesun částek v rámci rozpočtu MŠ Havlíčkova na rok 2019: 85 000 Kč z položky OON do 

položky mzdové náklady, 7 300 Kč z položky opravy do položky mzdové náklady a částku 30 888 Kč 

z položky opravy do odvodů na povinná pojištění. 

 

6.2.2019 
Skálová 15.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

60-3/19 RM doporučuje ZM schválit navýšení mzdových prostředků včetně odvodů v MŠ Přemyslovská o 123 188 Kč. 

 

 

6.2.2019 
Skálová 16.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

61-3/19 
RM souhlasí s vypořádáním dohadné položky, kterou MŠ Přemyslovská vytvořila na předpokládané 

náklady na spotřebu plynu v roce 2017 ve výši 100 249 Kč, zápočtem proti zaplaceným zálohám firmě One 

Energy ve výši 100 249 Kč. 

 

6.2.2019 
Skálová 15.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

62-3/19 
RM souhlasí se záměrem převzít po skončení akce „VUAB Pharma a.s. Roztoky- sanace starých ekologických 
zátěží“ do vlastnictví města dva kontrolní vrty v blízkosti Vltavy. 

 

6.2.2019 
Burgetová 10.7.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

63-3/19 RM ukládá OŽP zajistit rozbory vody ve studnách u Vltavy. 

 

6.2.2019 
Burgetová 10.7.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

64-3/19 

RM doporučuje ZM odložit projednání záměru prodeje pozemku parc. č. 2994/34 v k.ú. Žalov zapsaného na LV 
č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, a to 
minimálně do doby, než budou dojednány konkrétní podmínky plánovací smlouvy a výstavby v této lokalitě. 

 

 

6.2.2019 
Skřivan 31.3.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

65-3/19 

1. RM pověřuje OSRM objednáním znaleckého posudku na určení obvyklé ceny pozemku parc. č. 2633/6 

v k.ú. Roztoky u Prahy. 

  

2. RM doporučuje ZM souhlasit s odkupem pozemku parc. č. 2633/6 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 982 m² 
zapsaného na LV č. 3965 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-
západ, a to maximálně za cenu obvyklou zjištěnou na základě znaleckého posudku.  

 

 

 

6.2.2019 
Skřivan 31.3.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 

 

 

 

66-3/19 

1. RM souhlasí s výpůjčkou části pozemku parc. č. 2567 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 700 m² zapsaného 

na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ 

na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou a za účelem zřízení a provozování trialové dráhy pro 

dálkově ovládané modely aut s elektrickým pohonem a uzavřením smlouvy o výpůjčce s panem J. M. 

Smlouva bude obsahovat ustanovení o povinnosti vrátit vypůjčenou část pozemku do původního stavu 

v případě ukončení smlouvy, ustanovení o spolupráci s OŽP při zásazích do zeleně a ustanovení o zajištění 

bezplatné údržby vypůjčené části ze strany nájemce. 
  

2. RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o výpůjčce. 

 

 

 

 

 

6.2.2019 

 

 

 

 

Skřivan 

 

 

 

 

 

31.3.2019 

 

 

 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

67-3/19 
RM žádá starostu, aby uložil MP úkol, že součástí zprávy o činnosti MP budou i statistická data z radaru v 
Nádražní ulici.  

 

 

6.2.2019 
Jakob 6.2.2019 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

68-3/19 

 

RM ukládá OSRM ve spolupráci s radním Richterem a MP projednat návrh umístění kamer v budoucím 

podchodu a jeho vyústění k železniční stanici.  

 

 

 

6.2.2019 

 

 

 

Skřivan 

 

 

 

29.3.2019 

 

pro: Richter, Štifter, Drdová, Jakob, 

Novotný, Kubečka 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

69-3/19 

1. RM bere na vědomí výpověď paní H. P. z nájmu městského bytu č. 15, o velikosti 2 + 1, v BD čp. 996 

v ulici Braunerova (5. patro), Roztoky, ze zdravotních důvodů a souhlasí se zkrácením výpovědní lhůty 

o jeden měsíc, tzn. ke dni 31. 3. 2019, a to uzavřením písemné dohody. Byt a jeho nedílná příslušenství 

budou předány zástupci odboru v souladu s nájemní smlouvou k tomuto datu. Dohodu o zkrácení 

výpovědní lhůty připraví odbor SRM ve spolupráci s právníkem města.  

  

2. RM pověřuje starostu pana Jana Jakoba podpisem této dohody. 

 

 

 

6.2.2019 Skřivan 6.2.2019 

pro: Kubečka, Richter, Štifter, Drdová, 

Hadraba, Jakob, Novotný 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

70-3/19 

1. RM bere na vědomí informace o proběhlém jednání ve věci opravy opěrné zdi v Potokách 
  

2. RM ukládá OSRM nechat vypracovat projektovou dokumentaci a v letošním roce realizovat 1. etapu 

úprav dle vyčleněných prostředků na tento účel.  

 

 

6.2.2019 Skřivan 30.9.2019 

pro: Kubečka, Richter, Štifter, Drdová, 

Hadraba, Jakob, Novotný 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

71-3/19 RM nesouhlasí s vyvěšením reklamní plachty na plotě lékárny v Masarykově ul. č.p. 526. 

 

 

6.2.2019 
Skřivan 28.2.2019 

pro: Kubečka, Richter, Drdová, 

Hadraba, Jakob, Novotný 

proti: 0 

zdržel se: Štifter 

 

72-3/19 
RM souhlasí se sponzorským darem přijatým v MŠ Přemyslovská, Roztoky dne 25. 9. 2018, poskytnutým 

pro účely rozvoje, vzdělávání a školství. 

 

 

6.2.2019 
Dědičová 12.2.2019 

pro: Kubečka, Richter, Štifter, Drdová, 

Hadraba, Jakob, Novotný 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 


